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FiskeriLAG Midt-Nord  
 
 
 
 
 

 Til  
Formand Finn Frandsen Medlemmer af FiskeriLAG Midt-Nord Lyngvej 15 
9560 Hadsund 
 
Sekretariatet 
co/ SBU  

 Att. Lisbeth Praëm Machholm 
Srandgade 1  9240 Nibe 

 lpm-sbu@aalborg.dk
 
Nyhedsbrev nr.1, september 2008 
 
Velkommen! 
Du sidder her med FiskeriLAG Midt-Nord’s første egentlige nyhedsbrev. Vi forsøger hermed at 
sætte information om LAG’ens arbejde i mere faste rammer. Vi håber derfor, at du tager godt imod 
dette og kommende nyhedsbreve. Har du spørgsmål, kommentarer eller ønsker til indholdet i 
nyhedsbrevene, kan du skrive eller ringe til vores koordinator Lisbeth Machholm. 
 
Udover nyhedsbrevene, som forventes at komme et par gange årligt, vil informationer være 
tilgængelig på LAG’ens hjemmeside www.fiskerilagmidtnord.dk. Her kan du fx finde referater fra 
bestyrelsesmøder, oplysninger om datoer for forskellige arrangementer fx informationsmøder om 
søgning af LAG’ens midler, oplysninger om ansøgningsfrister og andet relevant materiale. Med 
tiden vil beskrivelse af projekter, der har fået tilsagn om økonomisk støtte, også kunne ses på 
siden. Hjemmesiden opdateres løbende. 
 
 
Generalforsamling i FiskeriLAG Midt-Nord 
Den 28. maj afholdte FiskeriLAG Midt-Nord generalforsamling. Desværre havde mange 
medlemmer ikke mulighed for at deltage denne aften i Nibe.  
 
Generalforsamlingen blev gennemført i god ro og orden under ledelse af Næstformand Lars 
Schönberg-Hemme. Ifølge vedtægterne skulle der ved dette års generalforsamling ikke 
gennemføres valg til bestyrelse, formand eller suppleanter. Det betyder, at de 
bestyrelsesmedlemmer, der blev valgt på den stiftende generalforsamling i efteråret 2007, 
fortsætter arbejdet frem til næste års generalforsamling. Generalforsamlingen godkendte 
formandens beretning, regnskab for 2007 og budget for 2008. Grundlaget for FiskeriLAG Midt-
Nord’s arbejde frem til næste generalforsamling i foråret 2009 kom således på plads. Referatet fra 
generalforsamlingen kan du finde på FiskeriLAG’ens hjemmeside. 
 
FiskeriLAG Midt-Nord’s strategi for udvikling 
I marts var samtlige medlemmer inviteret til debatmøde om 1. udkast til udviklingsstrategi. 15 
medlemmer tog imod tilbuddet og konklusionen efter debatmødet var, at den retning bestyrelsen 
havde lagt for strategien var god.  
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Bestyrelsen arbejdede derefter videre, og i sommer blev den færdige strategi afsendt til 
Fødevareministeriets Direktorat for FødevareErhverv til godkendelse. Først i august kom den 
længe ventede melding; godkendelsen af FiskeriLAG Midt-Nord’s Udviklingsstrategi. 
 
Hermed er grundlaget på plads for LAG’ens aktiviteter, som primært kommer til at handle om at 
støtte lokale udviklingsprojekter, ikke blot økonomisk, men også med råd og vejledning på 
forskellige stadier af projektets liv. 
 
Tænker du på, om du vil kunne hente hjælp ved FiskeriLAG Midt-Nord til udvikling af din 
projektidé, bør du i første omgang kaste et blik på LAG’ens udviklingsstrategi. Du kan finde den 
bl.a. på FiskeriLAG Midt-Nord’s hjemmeside.  
 
Har du ikke mulighed for at printe Udviklingsstrategien ud fra hjemmesiden, kan du kontakte 
koordinator Lisbeth Machholm. Hun vil sende den pr. post til dig.  
 
 
FiskeriLAG Midt-Nord’s Sekretariat holder flyttedag 
Den 22. september flytter vores Sekretariat til nye lokaliteter.  Den forvaltning i Aalborg Kommune, 
som varetager vores administration, får fremover til huse i Aalborg Centrum, nærmere bestemt på 
adressen Rantzausgade 4. I den forbindelse får vores Koordinator Lisbeth Machholm også nyt 
telefonnummer. Fra og med den 22. september vil du derfor skulle benytte dette telefonnr. 99 31 
19 44. E-mailadressen vil fortsat være den samme. 
 
 
Søgning af FiskeriLAG Midt-Nord’s pulje til udvikling af dit lokalområde 
Vi er nu klar til at modtage ansøgninger til FiskeriLAG’ens midler.  
 

Til 1. ansøgningsrunde vil der være en pulje på 1,6 mio. kr. til uddeling. 
 
I forbindelse med søgningen af puljen er der tilrettelagt et forløb for efterårets aktiviteter: 
 

 
 
 
 
 
 
 

INFORMATIONSMØDE 
 

Den 2. oktober kl. 19.00 
afholdes informationsmøde om muligheder for støtte af projekter under 

FiskeriLAG Midt-Nord 
 

Mødet afholdes på adressen: Rantzausgade 4, 9000 Aalborg, 1. sal. 
 

Tilmelding til lpm-sbu@aalborg.dk eller 99 31 19 44  
SENEST DEN 29. SEPTEMBER
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På informationsmødet vil LAG’ens koordinator Lisbeth Machholm bl.a. fortælle om hvilke 
projekttyper, der kan komme i betragtning til støtte, hvordan man søger og hvad man skal være 
opmærksom på i forbindelse med ansøgning og gennemførelse af et projekt, der støttes af 
FiskeriLAG-midlerne. 
Der vil i løbet af aftenen være mulighed for at stille spørgsmål og snakke med andre 
projektmagere. Alle er velkommen! 
 
Inden du sender din ansøgning af sted, er det en god idé at tage en snak med Koordinator Lisbeth 
Machholm om projektet. Hun vil dels kunne være behjælpelig med afklarende svar på, hvorvidt dit 
projekt vil være støtteegnet i forhold til FiskeriLAG’ens udviklingsstrategi, dels være behjælpelig 
med at pege på andre støttemuligheder, hvis det er aktuelt. Du kan træffe Lisbeth på mailen eller 
ved at ringe i tidsrummet 8.30 – 15.00 på hverdage. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANSØGNINGSFRIST TIL FISKERILAG MIDT-NORD 
 
Der er frist for indsendelse af ansøgning: 
 

fredag den 31. oktober kl. 15.00. 
 
Ansøgninger der kommer efter ansøgningsfristen, vil ikke blive behandlet. 
 
Ansøgningen kan sendes elektronisk eller pr. post til: 
 
Postadresse:   e-mail: 
 
FiskeriLAG Midt-Nord   lpm-sbu@aalborg.dk 
c/o Aalborg Kommune 
Rantzausgade 4, 1. sal   HUSK AT INDSKANNE DIN  
9000 Aalborg UNDERSKRIFT, HVIS DU 

SENDER ELEKTRONISK 
Mrk. kuverten: FiskeriLAG Midt-Nord

 
Træk i arbejdstøjet! 
Fra bestyrelsens side ser vi frem til efterårets begivenheder. Nu hvor forarbejdet er overstået, kan 
vi tage fat på det vi allerhelst vil, nemlig dele projektmidler ud til gode og bæredygtige projekter, 
der medvirker til at skabe bedre vilkår i vores område.  
 
Så kære medlemmer! Nu er det også jeres tur til at trække i arbejdstøjet! Det er blandt andet jeres 
ideer til projekter, vi venter på.   
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Vi ser også frem til at få en tættere kontakt med jer, således at jeres oplevelser af behov for 
indsats kommer bestyrelsen for øre. Vores forening skal nemlig være i stadig bevægelse og 
medvirke til, at netop dit lokalområdes udviklingsbehov også bliver set.  
 
Held og lykke i jeres arbejde! Vi venter i spænding på det, I kommer med til os! 
 
 
 

Venlig hilsen 
 
 

Bestyrelsen 
For 

FiskeriLAG Midt-Nord
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